
 

 

UCHWAŁA NR 171/XII/25 

RADY MIASTA ŻORY 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miasta Żory Nr 136/IX/24 z dnia 28.11.2024 r. dotyczącej  przyjęcia 

„Programu współpracy miasta Żory z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 2025” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2024 r. 

poz. 1465 ze zmianami) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 2024, poz. 1491 ze zmianami), po przeprowadzeniu konsultacji 

z radami działalności pożytku publicznego oraz organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi 

podmiotami oraz zasięgnięciu opinii Żorskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Rada Miasta 

uchwala: 

§ 1. Dokonać zmiany Uchwały Rady Miasta Żory Nr 136/IX/24 z dnia 28.11.2024 r. w sprawie przyjęcia 

Programu współpracy miasta Żory z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 2025”,  r. poprzez: 

1) wykreślenie lit. e) w § 7 ust. 1 pkt 8 załącznika do uchwały, 

2) nadanie brzmienia § 7 ust. 2 załącznika do uchwały: 

„2. Wysokość środków finansowych planowanych na realizację zadań publicznych określa uchwała 

budżetowa na rok 2025. Na realizację programu planuje się kwotę nie mniejszą niż 1.036.245,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć  Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miasta 

 

Piotr  Kosztyła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 1760


		2025-03-13T07:26:26+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




